CANONI LOCAZIONE PERCEPITI
ANNO 2022

€ 257.944,60
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Esercizio 2022

Ditta CONSORZIO ASI RAGUSA IN

LIQUIDAZIONE

PIAZZALE CESARE ZIPELLI

97100 RAGUSA RG
C.F.00119380889 P.IVA 00119380889

Periodo dal 1/01/2022 al  31/12/2022

Conto

47.11.31

Canoni att.aff.az.o ramo d'az.att.prev.

Rif Reglstrarione Causale Riferimenti documento Img::;o IT\%Z:LO Saldo progressivo
Data Numero
18/03/22 1 FT VIRTU FERRIES S.R.L. 1 18/03/22 0,00 3.228,93 3.228,93-
9/05/22 3 FT RISTORANTE AL PORTO DI ARMENIA 3 9/05/22 0,00 884,63 4.113,56-
GIUSI
9/05/22 4 FT RADIO POZZALLO 1 DI AGOSTA GIOVANNI | 4 9/05/22 0,00 226,09 4.339,65-
& C.S.N.C.
9/05/22 6 FT PIANETA ALIMENTARE S.R.L. 6 9/05/22 0,00 3.462,81 7.802,46-
9/05/22 7 FT O.P. VALLEVERDE SOC.AGR.CONS. AR.L. |7 9/05/22 0,00 2.646,77 10.449,23-
9/05/22 8 FT O.P. VALLEVERDE SOC.AGR.CONS.AR.L. |8 9/05/22 0,00 1.029,29 11.478,52-
9/05/22 9 FT NEL PAESE DEI BALOCCHI 9 9/05/22 0,00 1.613,91 13.092,43-
9/05/22 10 FT MODICA GIOVANNI BATTISTA 10 9/05/22 0,00 791,83 13.884,26-
9/05/22 11 FT MAXIM INTEGRATED L.T.D. 1" 9/05/22 0,00 2.085,50 15.969,76-
9/05/22 12 FT S.R. SHIPPING S.R.L. 12 9/05/22 0,00 972,48 16.942,24-
9/05/22 13 FT SERTECO SRL 13 9/05/22 0,00 988,08 17.930,32-
9/05/22 14 FT STUDIO TECNICO ASSOCIATO SIAT 14 9/05/22 0,00 2.151,19 20.081,51-
9/05/22 16 FT MAECO S.R.L. 16 9/05/22 0,00 1.158,20 21.239,71-
9/05/22 17 FT EUROCONSULT SAS 17 9/05/22 0,00 1.018,79 22.258,50-
9/05/22 18 FT EUROCONSULT SAS 18 9/05/22 0,00 791,49 23.049,99-
9/05/22 19 FT EUROCONSULT SAS 19 9/05/22 0,00 782,37 23.832,36-
10/05/22 20 FTENTE S.F.E.RA. 20 10/05/22 0,00 1.964,40 25.796,76-
10/05/22 21 FTENTE S.F.E.R.A. 21 10/05/22 0,00 2.180,43 27.977,19-
10/05/22 22 FT ENTE CASSA SCUOLA EDILE 22 10/05/22 0,00 3.061,01 31.038,20-
11/05/22 24 FT CHESSARI FRANCESCO 24 11/05/22 0,00 -730,15 31.768,35-
11/05/22 25 FT CASCONE ING. GIOVANNI 25 11/05/22 0,00 1.040,32 32.808,67-
15/06/22 1 FT TRIBUNALE DI RAGUSA 1 15/06/22 0,00 3.326,20 36.134,87-
30/06/22 1 NC TRIBUNALE DI RAGUSA 1 30/06/22 3.326,20 0,00 32.808,67-
30/06/22 2 NC CONSORZIO COMUNALE DI RAGUSA GIA' |2 30/06/22 4.627,41 0,00 28.181,26-
PROVINCIA REGIONALE
30/06/22 3 NC CONSORZIO COMUNALE DI RAGUSA GIA' |3 30/06/22 1.127,82 0,00 27.053,44-
PROVINCIA REGIONALE
30/06/22 4 NC POSTE ITALIANE SPA 4 30/06/22 921,97 0,00 26.131,47-
28/09/22 27 FT CASCONE ING. GIOVANNI 27 28/09/22 0,00 2.080,64 28.212,11-
28/09/22 T 29 FT CHESSARI FRANCESCO 29 28/09/22 0,00 1.460,30 29.672,41-
28/09/22 30 FT ENTE CASSA SCUOLA EDILE 30 28/09/22 0,00 6.122,02 35.794,43-
28/09/22 31 FT EUROCONSULT SAS 31 28/08/22 0,00 1.564,74 37.359,17-
28/09/22 32 FT EUROCONSULT SAS 32 28/09/22 0,00 1.582,98 38.942,15-
28/09/22' 33 FT EUROCONSULT SAS 33 28/09/22 0,00 2.037,58 40.979,73-
28/09/22 34 FTMAECO S.R.L. 34 28/09/22 0,00 2.316,40 43.296,13-
28/09/22 35 FT MAXIM INTEGRATED L.T.D. 35 28/09/22 0,00 4.171,00 47.467,13-
28/09/22 36 FT MODICA GIOVANNI BATTISTA 36 28/09/22 0,00 1.583,66 49.050,78-
28/09/22 37 FT NEL PAESE DEI BALOCCHI 37 28/09/22 0,00 3.227,82 52.278,61-
28/09/22 38 FT O.P. VALLEVERDE SOC.AGR.CONS. AR.L. |38 28/09/22 0,00 2.058,58 54.337,19-
28/09/22 39 FT O.P. VALLEVERDE SOC.AGR.CONS. AR.L. |39 28/09/22 0,00 5.293,54 59.630,73-
28/09/22 40 FT PIANETA ALIMENTARE S.R.L. 40 28/09/22 0,00 6.925,62 66.556,35-
28/09/22 42 FT RADIO POZZALLO 1 DI AGOSTA GIOVANNI | 42 28/09/22 0,00 452,18 67.008,53-
&C.S.N.C.
28/09/22 43 FT RISTORANTE AL PORTO DI ARMENIA 43 28/09/22 0,00 1.769,26 68.777,79-
Glusi
28/09/22 44 FT S.R. SHIPPING S.R.L. 44 28/09/22 0,00 1.944,96 70.722,75-
28/09/22 45 FT SERTECO SRL 45 28/09/22 0,00 1.976,16 72.698,91-
28/09/22 46 FT STUDIO TECNICO ASSOCIATO SIAT 46 28/09/22 0,00 4.302,38 77.001,29-
22/12/22 49 FT STUDIO TECNICO ASSOCIATO SIAT 49 22112122 0,00 2.151,19 79.152,48-
22112122 50 FT SERTECO SRL 50 22/12/22 0,00 988,08 80.140,56-
22/12/22 51 FT S.R. SHIPPING S.R.L. 51 22112122 0,00 972,48 81.113,04-
22/12/22 52 FT RISTORANTE AL PORTO DI ARMENIA 52 22/12/22 0,00 884,63 81.997,67-
GlUSI
22/12/22 53 FT RADIO POZZALLO 1 DI AGOSTA GIOVANNI | 53 22/12/22 0,00 226,09 82.223,76-
&C.S.N.C.
22/12/22 55 FT PIANETA ALIMENTARE S.R.L. 55 22/12/22 0,00 3.462,81 85.686,57-
22/12/22 56 FT O.P. VALLEVERDE SOC.AGR.CONS. A.R.L. |56 22/12/22 0,00 2.646,77 88.333,34-
22/12/22 57 FT O.P. VALLEVERDE SOC.AGR.CONS. A.R.L. |57 22/12/22 0,00 1.029,29 89.362,63-
22/12/22 58 FT NEL PAESE DEI BALOCCHI 58 22/12/22 0,00 1.613,91 90.976,54-
22/12/22 59 FT MODICA GIOVANNI BATTISTA 59 22/12/22 0,00 791,83 91.768,37-
22/12/22 60 FT MAXIM INTEGRATED L.T.D. 60 22/12/22 0,00 2.085,50 93.853,87-
22/12/22 61 FT MAECO S.R.L. 61 22/12/22 0,00 1.158,20 95.012,07-
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Ditta CONSORZIO ASI RAGUSA IN Conto 47.11.31 Canoni att.aff.az.o ramo d'az.att.prev.
LIQUIDAZIONE
PIAZZALE CESARE ZIPELLI
97100 RAGUSA RG
C.F.00119380889 P.IVA 00119380889
Periodo dal 1/01/2022 al  31/12/2022
Rif.Registrazione Importo Importo .
g Causale Riferimenti documento [‘))are AF\)/ere Saldo progressivo
Data Numero
22/12/22 62 FT EUROCONSULT SAS 62 22/12/22 0,00 1.018,79 96.030,86-
22/12/22 63 FT EUROCONSULT SAS 63 22/12/22 0,00 791,49 96.822,35-
22/12/22 64 FT EUROCONSULT SAS 64 22/12/22 0,00 782,37 97.604,72-
22/12/22 65 FT ENTE CASSA SCUOLA EDILE 65 22/12/22 0,00 3.061,01 100.665,73-
22/12/22 66 FT CHESSARI FRANCESCO 66 22/12/22 0,00 730,15 101.395,88-
22/12/22 68 FT CASCONE ING. GIOVANNI 68 22/12/22 0,00 1.040,32 102.436,20-
31/12/22 272 Chiusura a Conto Economico 102.436,20 0,00 0,00
Totali periodici 112.439,60 112.439,60 0,00
Progressivi 112.439,60 112.439,60
Saldo al 31/12/2022 0,00 0,00
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Esercizio 2022

Ditta CONSORZIO ASI RAGUSA IN Conto 53.01.33 Canoni attivi affitto
LIQUIDAZIONE
PIAZZALE CESARE ZIPELLI
97100 RAGUSA RG
C.F.00119380889 P.IVA 00119380889
Periodo dal 1/01/2022 al  31/12/2022
RifReglstiazions Causale Riferimenti documento Iml;);:o In;[;c;:t: Saldo progressivo
Data Numero
27/04/22 5 FT AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 5 27/04/22 0,00 12.952,11 12.952,11-
RAGUSA
15/06/22 2 FT TRIBUNALE DI RAGUSA 2 15/06/22 0,00 1.708,89 14.661,00-
15/06/22 3 FT POSTE ITALIANE SPA 3 15/06/22 0,00 921,97 15.582,97-
15/06/22 4 FT CONSORZIO COMUNALE DI RAGUSA GIA' |4 15/06/22 0,00 1.127,82 16.710,79-
PROVINCIA REGIONALE
15/06/22 6 FT CONSORZIO COMUNALE DI RAGUSA GIA" |6 15/06/22 0,00 4.627,41 21.338,20-
PROVINCIA REGIONALE
23/08/22 7 FT TRIBUNALE DI RAGUSA 7 23/08/22 0,00 3.417,78 24.755,98-
23/08/22 8 FT TRIBUNALE DI RAGUSA 8 23/08/22 0,00 9.978,60 34.734,58-
25/08/22 9 FT POSTE ITALIANE SPA 9 25/08/22 0,00 921,97 35.656,55-
25/08/22 9 FT POSTE ITALIANE SPA 9 25/08/22 0,00 1.843,94 37.500,49-
25/08/22 10 FT CONSORZIO COMUNALE DI RAGUSA GIA" | 10 25/08/22 0,00 3.383,46 40.883,95-
PROVINCIA REGIONALE
25/08/22 11 FT CONSORZIO COMUNALE DI RAGUSA GIA" | 11 25/08/22 0,00 4.627,41 45.511,36-
PROVINCIA REGIONALE
13/12/22 13 FT CONSORZIO COMUNALE DI RAGUSA GIA" |13 13/12/22 0,00 1.127,82 46.639,18-
PROVINCIA REGIONALE
13/12/22 14 FT POSTE ITALIANE SPA 14 13/12/22 0,00 921,97 47.561,15-
13/12/22 15 FT TRIBUNALE DI RAGUSA 15 13/12/22 0,00 3.326,20 50.887,35-
13/12/22 16 FT TRIBUNALE DI RAGUSA 16 13/12/22 0,00 1.708,89 52.596,24-
13/12/22 17 FT AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 17 13/12/22 0,00 12.952,11 65.548,35-
RAGUSA
13/12/22 18 FT AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 18 13/12/22 0,00 12.952,11 78.500,46-
RAGUSA
13/12/22 19 FT AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 19 13/12/22 0,00 12.952,11 91.452,57-
RAGUSA
13/12/22 20 FT AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 20 T 13112122 0,00 12.952,11 104.404,68-
RAGUSA
31/12/22 272 Chiusura a Conto Economico 104.404,68 0,00 0,00
Totali periodici 104.404,68 104.404,68 0,00
Progressivi 104.404,68 104.404,68
Saldo al 31/12/2022 0,00 0,00
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Esercizio 2022

Ditta CONSORZIO ASI RAGUSA IN Conto 53.01.90 Canoni attivi affitto rustici industrial
LIQUIDAZIONE
PIAZZALE CESARE ZIPELLI
97100 RAGUSA RG
C.F.00119380889 P.IVA 00119380889
Periodo dal 1/01/2022 al 31/12/2022

Rif.Registrazione Importo Importo :

J Causale Riferimenti documento l%)are Al\)/ere Saldo progressivo

Data Numero

9/05/22 5 FT R.LU SNC DI LA COGNATA GIOVANNIEC. |5 9/05/22 0,00 3.329,91 3.329,91-

S.N.C.

9/05/22 15 FT TEKNA SYSTEM SRL 15 9/05/22 0,00 3.548,49 6.878,40-
11/05/22 23 FTC.O.LRA.S.CAAR.L. 23 11/05/22 0,00 3.396,68 10.275,08-
28/09/22 28 FTC.0.LR.A.S.C.AR.L. 28 28/09/22 0,00 6.793,36 17.068,44-
28/09/22 41 FT R.I.LU SNC DI LA COGNATA GIOVANNIE C. |41 28/09/22 0,00 6.659,82 23.728,26-

S.N.C.
28/09/22 47 FT TEKNA SYSTEM SRL 47 28/09/22 0,00 7.096,98 30.825,24-
22/12/22 48 FT TEKNA SYSTEM SRL 48 22/12/22 0,00 3.548,49 34.373,73-
22/12/22 54 FT R.I.U SNC DI LA COGNATA GIOVANNIE C. |54 22/12/22 0,00 3.329,91 37.703,64-
S.N.C.
22/12/22 67 FTC.0.LRA.S.CAR.L. 67 22/12/22 0,00 3.396,68 41.100,32-
31/12/22 272 Chiusura a Conto Economico 41.100,32 0,00 0,00
Totali periodici *-41.100,32 41.100,32 0,00
Progressivi 41.100,32 41.100,32
Saldo al 31/12/2022 0,00 0,00




